
2022–2030 M. MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS PLANO

2024 METŲ ĮGYVENDINIMO ATASKAITA

Kodas Pavadinimas, mato vnt.

Pradinė 

rodiklio 

reikšmė 

(metai)

Ataskaitiniu 

laikotarpiu 

pasiekta rodiklio 

reikšmė

Siektina 

rodiklio 

tarpinė 

reikšmė 

Siektina 

rodiklio 

reikšmė 

Iš viso 

Iš jų: ES ir kitos 

tarptautinės paramos 

lėšos

Iš jų: Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Iš jų: 

kitos lėšos
Iš viso 

Iš jų: ES ir kitos 

tarptautinės 

paramos lėšos

Iš jų: Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Iš jų: 

kitos lėšos
Iš viso 

Iš jų: ES ir kitos 

tarptautinės 

paramos lėšos

Iš jų: Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Iš jų: 

kitos lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Poveikio: Patenkintas socialinio būsto poreikis nuo tokią teisę 

turinčių asmenų (šeimų) skaičiaus, procentai

55 

(2020)

56 

(2023)
55 60

Poveikio: Socialines paslaugas gaunančių tikslinės grupės 

asmenų dalis nuo bendro su skurdo rizika ar socialine atskirtimi 

susiduriančių gyventojų skaičiaus, procentai

12 

(2020)

12,5

(2022)
12.9 19

Poveikio: Prevencinėmis priemonėmis išvengiamas 

mirtingumas (standartizuotas), mirusiųjų skaičius 100 tūkst. 

gyventojų

333 

(2020)

276,57

(2023)
250 182

Poveikio: Gydymo priemonėmis išvengiamas mirtingumas, 

mirusiųjų skaičius 100 tūkst. gyventojų

201 

(2020)

163,81

(2023)
180 150

Poveikio: 3–5 metų vaikų, ugdomų švietimo įstaigose, dalis, 

procentai

79 

(2020)

92,4

(2023-2024)
79.4 84

Poveikio: Negalią turinčių mokinių, ugdomų įtraukiuoju būdu 

bendros paskirties švietimo įstaigose (bendrosiose klasėse), 

dalis, procentai

53,3 

(2020-2021)

60,9

(2023-2024)
85 90

Poveikio: Neformaliojo vaikų švietimo galimybėmis 

pasinaudojusių mokinių dalis (išskyrus ikimokykliniame ir 

priešmokykliniame ugdyme dalyvaujančius vaikus), procentai

56 

(2019)

63,5

(2023-2024)
59 68

Rezultato: R.B.2.2067 Naujų arba modernizuotų socialinių 

būstų naudotojų skaičius per metus, naudotojai per metus

0

(2022)
0 0 167

Rezultato: R.S.2.3031 Asmenų, turinčių intelekto ir (ar) 

psichikos negalią, gavusių paslaugas naujoje ar modernizuotoje 

infrastruktūroje skaičius per metus, asmenys per metus

0

(2022)
0 0 302

Rezultato: R.S.2.3033 Socialiai pažeidžiamų, socialinę riziką 

(atskirtį) patiriančių asmenų, gavusių paslaugas naujoje ar 

modernizuotoje infrastruktūroje skaičius per metus, asmenys 

per metus

0

(2022)
0 0 325

Rezultato: R.B.2.2074 Naujos arba modernizuotos socialinės 

rūpybos infrastruktūros naudotojų skaičius per metus, 

naudotojai per metus

0

(2022)
0 0 142

Rezultato: R.B.2.2067 Naujų arba modernizuotų socialinių 

būstų naudotojų skaičius per metus, naudotojai per metus

0

(2022)
0 0 167

Rezultato: R.S.2.3031 Asmenų, turinčių intelekto ir (ar) 

psichikos negalią, gavusių paslaugas naujoje ar modernizuotoje 

infrastruktūroje skaičius per metus, asmenys per metus

0

(2022)
0 0 302

Rezultato: R.S.2.3033 Socialiai pažeidžiamų, socialinę riziką 

(atskirtį) patiriančių asmenų, gavusių paslaugas naujoje ar 

modernizuotoje infrastruktūroje skaičius per metus, asmenys 

per metus

0

(2022)
0 0 325

Rezultato: R.B.2.2074 Naujos arba modernizuotos socialinės 

rūpybos infrastruktūros naudotojų skaičius per metus, 

naudotojai per metus

0

(2022)
0 0 142

Produkto: P.B.2.0065 Naujų arba modernizuotų socialinių 

būstų talpumas, asmenys

0

(2022)
0 0 167

Produkto: P.S.2.1030 Paslaugų intelekto ir (ar) psichikos 

negalią turintiems asmenims vietų skaičius naujoje ar 

modernizuotoje infrastruktūroje, skaičius

0

(2022)
0 0 292

Produkto: P.S.2.1031 Paslaugų socialiai pažeidžiamiems, 

socialinę riziką (atskirtį) patiriantiems asmenims vietų skaičius 

naujoje ar modernizuotoje infrastruktūroje, skaičius

0

(2022)
0 0 96

Produkto: P.B.2.0070 Naujos arba modernizuotos socialinės 

rūpybos infrastruktūros (ne būsto) talpumas, asmenys per metus
0

(2022)
0 0 136

Rezultato: R.S.2.3526 Asmenų, palankiai vertinančių 

visuomenės sveikatos priežiūros paslaugų kokybę, dalis, 

procentai

0

(2022)
0 0 80

Rezultato: R.S.2.3523 Asmenų, po dalyvavimo veiklose, 

pagerinusių sveikatos raštingumo kompetenciją, dalis, procentai

0

(2022)
0 0 80

Rezultato: R.B.2.2073 Naujos arba modernizuotos sveikatos 

priežiūros infrastruktūros naudotojų skaičius per metus, 

naudotojai per metus

0

(2023)
0 0 657

Rezultato: R.S.2.3530 Ilgalaikės priežiūros paslaugų gavėjų, 

palankiai vertinančių gaunamų paslaugų kokybę, dalis, 

procentai

0

(2023)
0 0 80

Rezultato: R.S.2.3532 Sveikatos priežiūros specialistų, kurie 

po dalyvavimo veiklose mažiausiai 2 metus dirbo sveikatos 

priežiūros įstaigose, dalis, procentai

0

(2023)
0 0 80

Rezultato: R.S.2.3526 Asmenų, palankiai vertinančių 

visuomenės sveikatos priežiūros paslaugų kokybę, dalis, 

procentai

0

(2022)
0 0 80

PATVIRTINTA:

Marijampolės regiono plėtros tarybos 

2025 m. sausio 31 d. sprendimu Nr. S-1

Iš viso pagal priemonę numatoma įgyvendinti 4 projektus. 

2024-12-31 INVESTIS duomenimis:

- 2 sutartys įgyvendinamos;

- 1 sutartis ruošiama;

- 1 projekto įgyvendinimo planas vertinamas.

2024-12-31 CPVA duomenimis:

- 2 įgyvendinamiems projektams išmokėtos lėšos.

Suplanuotos dvi šio uždavinio pažangos priemonės - 

"Visuomenės sveikatos paslaugų gerinimas" ir "Ilgalaikės 

priežiūros paslaugų plėtra Marijampolės regione". 

0.00

1.2.1.

Priemonė: Visuomenės 

sveikatos paslaugų 

gerinimas

LT024-01-02-01 1,360,037.29

0.0064,726.8864,726.8875,684.490.00428,878.77504,563.26

0.0075,684.49 64,726.88 64,726.88504,563.26 428,878.77 0.00

127,726.8837,048,541.78 0.00

0.00

1.1.

LT024-01-01-01 

Priemonė: Paslaugų 

pažeidžiamoms 

visuomenės grupėms 

prieinamumo ir 

kokybės gerinimas 

Marijampolės regione

1.1.1.

LT024-01-01

Uždavinys: Pagerinti 

socialinių paslaugų 

prieinamumą ir 

kokybę siekiant 

geresnių pažeidžiamų 

asmenų integracijos į 

visuomenę sąlygų

21,853,960.0025,710,543.60

0.00 204,005.61

1,245,669.91

Išmokėtos pažangos lėšos (Eur)

0.00

0.00

43,586,523.50

63,000.0063,000.001,181,991.120.006,697,946.597,879,937.71

1,156,031.68 0.00

Visi poveikio rodikliai rodo gerėjimo tendencijas, išskyrus 

"Patenkintas socialinio būsto poreikis nuo tokią teisę 

turinčių asmenų (šeimų) skaičiaus, proc.". Tai gali būti susiję 

su rodiklio "Asmenys, patiriantys skurdo riziką ar socialinę 

atskirtį, procentai" padidėjimu ir tuo, kad projektai, kuriais 

bus įgyvendinamos socialinio būsto fondo plėtros 

veiklosnėra baigti įgyvendinti.

Suplanuota viena šio uždavinio pažangos priemonė 

"Paslaugų pažeidžiamoms visuomenės grupėms prieinamumo 

ir kokybės gerinimas Marijampolės regione".

2,208,064.44

Sudaryta sutarčių (Eur) 

Eil. 

Nr.

1.2. LT024-01-02

Uždavinys: Pagerinti 

sveikatos priežiūros 

paslaugų kokybę bei 

sąlygas sveikai 

gyvensenai

8,304,458.59 0.007,058,788.68

1.

Stebėsenos rodikliai

Tikslas, uždavinys, 

priemonė

3,856,583.60

6,537,981.72

Iš viso pagal priemonę numatoma įgyvendinti 23 projektus. 

2024-12-31 INVESTIS duomenimis:

- 12 sudarytų projektų sutarčių;

- 2 sutartys ruošiamos;

- 2 projektų įgyvendinimo planai vertinami.

2024-12-31 CPVA duomenimis:

- 1 įgyvendinamam projektui išmokėtos lėšos.

0.00

Regiono plėtros plane suplanuotos pažangos lėšos (Eur)

14,712,175.47 12,504,111.03 0.00 0.00127,726.88

1 lentelė. Regiono plėtros plano įgyvendinimo rezultatai

25,710,543.60 21,853,960.00 0.00 3,856,583.60 7,879,937.71 6,697,946.59 0.00 1,181,991.12 63,000.00 63,000.00 0.00 0.00

Pastabos, paaiškinimai 

Tikslas: Mažinti 

socialinę atskirtį ir 

skurdo rizikos lygį

LT024-01



Rezultato: R.S.2.3523 Asmenų, po dalyvavimo veiklose, 

pagerinusių sveikatos raštingumo kompetenciją, dalis, procentai

0

(2022)
0 0 80

Produkto: P.S.2.1519 Asmenys, dalyvavę sveikatos raštingumo 

didinimo veiklose

0

(2022)
0 0 3,489

Produkto: P.B.2.0518 Paramą gavusių nacionalinio, regionų ar 

vietos lygmens viešojo administravimo ar viešąsias paslaugas 

teikiančių įstaigų skaičius

0

(2022)
2 0 4

Rezultato: R.B.2.2073 Naujos arba modernizuotos sveikatos 

priežiūros infrastruktūros naudotojų skaičius per metus, 

naudotojai per metus

0

(2023)
0 0 657

Rezultato: R.S.2.3530 Ilgalaikės priežiūros paslaugų gavėjų, 

palankiai vertinančių gaunamų paslaugų kokybę, dalis, 

procentai

0

(2023)
0 0 80

Rezultato: R.S.2.3532 Sveikatos priežiūros specialistų, kurie 

po dalyvavimo veiklose mažiausiai 2 metus dirbo sveikatos 

priežiūros įstaigose, dalis, procentai

0

(2023)
0 0 80

Produkto: P.B.2.0069 Naujos arba modernizuotos sveikatos 

priežiūros infrastruktūros talpumas, asmenys per metus
0

(2023)
0 0 784

Produkto: P.S.2.1525 Asmenys, gavę ilgalaikės priežiūros 

paslaugas, asmenys

0

(2023)
0 0 234

Produkto: P.S.2.1526 Sveikatos priežiūros įstaigos, 

įgyvendinusios sveikatos priežiūros specialistų įgalinimo, 

pritraukimo ir išlaikymo projektus, skaičius

0

(2023)
0 0 4

Rezultato: R.B.2.2070 Naujos arba modernizuotos vaikų 

priežiūros infrastruktūros naudotojų skaičius per metus, 

naudotojai per metus

0

(2022)
0 0 1,603

Rezultato: R.S.2.3030 Vaikų, pasinaudojusių pavėžėjimo 

paslaugomis naujai įsigytomis transporto priemonėmis, skaičius 

per metus, asmenys per metus

0

(2022)
0 0 23

Rezultato: R.B.2.2071 Naujos arba modernizuotos švietimo 

infrastruktūros naudotojų skaičius per metus, naudotojai per 

metus

0

(2022)
0 0 6,725

Rezultato: R.S.2.3026 Mokyklų, kuriose buvo įdiegtos 

universalaus dizaino ir kitos inžinerinės priemonės, aplinką 

pritaikant asmenims, turintiems negalią, dalis nuo visų 

mokyklų, proc.

0

(2022)
0 0 10.9

Rezultato: R.S.2.3027 Mokinių, kurie naudojasi sukurta visos 

dienos mokyklos infrastruktūra, skaičius, asmenys per metus

0

(2022)
0 0 1,893

Rezultato: R.B.2.2070 Naujos arba modernizuotos vaikų 

priežiūros infrastruktūros naudotojų skaičius per metus, 

naudotojai per metus

0

(2022)
0 0 1,603

Rezultato: R.S.2.3030 Vaikų, pasinaudojusių pavėžėjimo 

paslaugomis naujai įsigytomis transporto priemonėmis, skaičius 

per metus, asmenys per metus

0

(2022)
0 0 23

Rezultato: R.B.2.2071 Naujos arba modernizuotos švietimo 

infrastruktūros naudotojų skaičius per metus, naudotojai per 

metus

0

(2022)
0 0 6,725

Rezultato: R.S.2.3026 Mokyklų, kuriose buvo įdiegtos 

universalaus dizaino ir kitos inžinerinės priemonės, aplinką 

pritaikant asmenims, turintiems negalią, dalis nuo visų 

mokyklų, proc.

0

(2022)
0 0 10.9

Rezultato: R.S.2.3027 Mokinių, kurie naudojasi sukurta visos 

dienos mokyklos infrastruktūra, skaičius, asmenys per metus

0

(2022)
0 0 1,893

Produkto: P.B.2.0067 Naujos arba modernizuotos švietimo 

infrastruktūros mokymo klasių talpumas, asmenys
0

(2022)
0 0 10,367

Produkto: P.S.2.1025 Mokyklos, kuriose buvo įdiegtos 

universalaus dizaino ir kitos inžinerinės priemonės pritaikant 

aplinką asmenims, turintiems negalią, skaičius

0

(2022)
0 0 4

Produkto: P.B.2.0066 Naujos arba modernizuotos vaikų 

priežiūros infrastruktūros mokymo klasių talpumas, asmenys
0

(2022)
0 0 2,490

Produkto: P.S.2.1024 Sukurtų naujų ikimokyklinio ugdymo 

vietų skaičius, skaičius

0

(2022)
0 0 80

Produkto: P.S.2.1029 Tikslinės transporto priemonės, skaičius 0

(2022)
0 0 2

Poveikio: Gyventojų užimtumo lygis (15–64 metų), procentai
62,8 

(2020)

67,1

(2023)
67.8 69.7

Poveikio: Pridėtinė vertė gamybos sąnaudomis pagal veiklos 

vykdymo vietą (nefinansinių įmonių), tenkanti vienam 

dirbančiajam per metus, tūkst. Eur

15,9 

(2019)

26,4

(2023)
18.7 24.4

Poveikio: Asmenys, patiriantys skurdo riziką ar socialinę 

atskirtį, procentai

36,4 

(2020)

40,2

(2023)
28.7 21.9

Rezultato: R.S.2.3040 Sukurtos arba atkurtos teritorijos, 

naudojamos ekonominei, rekreacinei ar turizmo paskirčiai

0

(2023)
0 0 207.187

Rezultato: R.S.2.3025 Dviračiams skirtos infrastruktūros 

metinis naudotojų skaičius

0

(2023)
0 0 9,040

Rezultato: R.S.2.3039 Metinis konsoliduotų viešųjų paslaugų 

vartotojų skaičius, vartotojai per metus

0

(2023)
0 0 4,500

Rezultato: R.S.2.3040 Sukurtos arba atkurtos teritorijos, 

naudojamos ekonominei, rekreacinei ar turizmo paskirčiai

0

(2023)
0 0 207.187

Rezultato: R.S.2.3025 Dviračiams skirtos infrastruktūros 

metinis naudotojų skaičius

0

(2023)
0 0 9,040

Rezultato: R.S.2.3039 Metinis konsoliduotų viešųjų paslaugų 

vartotojų skaičius, vartotojai per metus

0

(2023)
0 0 4,500

Produkto: P.B.2.0076 Integruoti teritorinio vystymo projektai 0

(2023)
0 0 21

Produkto: P.S.2.1039 Sukurtos arba atkurtos atviros erdvės 0

(2023)
0 0 1,043,198

Iš viso pagal priemonę numatoma įgyvendinti 4 projektus. 

2024-12-31 INVESTIS duomenimis:

- 2 sutartys įgyvendinamos;

- 1 sutartis ruošiama;

- 1 projekto įgyvendinimo planas vertinamas.

2024-12-31 CPVA duomenimis:

- 2 įgyvendinamiems projektams išmokėtos lėšos.

Iš viso pagal priemonę numatoma įgyvendinti 6 projektus. 

2024-12-31 INVESTIS duomenimis:

- 2 sutartys ruošiamos;

- 1 projekto įgyvendinimo planas vertinamas.

Suplanuota viena šio uždavinio pažangos priemonė - 

"Švietimo paslaugų prieinamumo ir kokybės gerinimas 

Marijampolės regione". 

Iš viso pagal priemonę numatoma įgyvendinti 10 projektų.

2024-12-31 INVESTIS duomenimis:

- 7 sutartys įgyvendinamos;

- 3 projektų įgyvendinimo planai vertinami.

Vienas poveikio rodiklis "Pridėtinė vertė gamybos 

sąnaudomis pagal veiklos vykdymo vietą (nefinansinių 

įmonių), tenkanti vienam dirbančiajam per metus, tūkst. Eur" 

rodo gerėjimo tendencijas, du poveikio rodikliai 

("Gyventojų užimtumo lygis (15–64 metų)" ir "Asmenys, 

patiriantys skurdo riziką ar socialinę atskirtį") - 

prastėjančias. Tai gali būti paaiškinta tuo, kad kol kas RPPL 

numatytos investicijos nebuvo vykdomos, planuojami 

rezultatai nėra pasiekti.

Suplanuota viena šio uždavinio pažangos priemonė - 

"Ekonominio augimo skatinimas Marijampolės regiono 

funkcinėje zonoje". 

Iš viso pagal priemonę numatoma įgyvendinti 21 projektą.

2024-12-31 INVESTIS duomenimis:

- 1 sutartis įgyvendinama;

- 6 projektų įgyvendinimo planai vertinami.

2024-12-31 CPVA duomenimis:

- 1 įgyvendinamam projektui išmokėtos lėšos.

0.00

0.00

0.00 5,181,959.64 595,999.88 506,599.89 0.002.1.1.

Priemonė: Ekonominio 

augimo skatinimas 

Marijampolės regiono 

funkcinėje zonoje

 LT024-02-01-01 34,546,364.05 29,364,404.41 89,399.99 75,382.91 75,382.91 0.00

1.3.1.

Priemonė: Švietimo 

paslaugų prieinamumo 

ir kokybės gerinimas 

Marijampolės regione

0.00

2.1.

Uždavinys: Skatinti 

investicijų 

pritraukimą ir verslo 

plėtrą regione 

gerinant sąlygas 

investicijoms

LT024-02-01 34,546,364.05 29,364,404.41 0.00 5,181,959.64 595,999.88 506,599.89 0.00 89,399.99 75,382.91 75,382.91 0.00 0.00

5,377,285.67 0.006,327,674.50

1.3.

12,293,676.14 595,999.88 506,599.89 0.00 89,399.99 75,382.91 75,382.91 0.00

5,377,285.67 0.00

Uždavinys: Pagerinti 

švietimo paslaugų 

prieinamumą ir 

kokybę

0.00 0.00 0.00

950,388.83 0.00 0.00 0.00

LT024-01-03-01 9,571,521.31 8,135,793.10 0.00 1,435,728.21

LT024-01-03 9,571,521.31 8,135,793.10 0.00 1,435,728.21 6,327,674.50

0.00 950,388.83

1,041,664.30 0.000.001.2.2.

Priemonė: Ilgalaikės 

priežiūros paslaugų 

plėtra Marijampolės 

regione

 LT024-01-02-02 6,944,421.30 5,902,757.00

1.2.1.

Priemonė: Visuomenės 

sveikatos paslaugų 

gerinimas

LT024-01-02-01 1,360,037.29

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

75,684.49 64,726.88 64,726.88504,563.26 428,878.77 0.00

2.

Tikslas: Pagerinti 

sąlygas investicijoms 

ir skatinti ekonominį 

aktyvumą

LT024-02 81,957,804.05 69,664,127.91 0.00

0.00 204,005.611,156,031.68

0.00 0.00 0.00

0.00



Produkto: P.B.2.0058 Dviračiams skirta infrastruktūra, kuriai 

suteikta parama

0

(2023)
0 0 35.38

Rezultato: R.S.2.3039 Metinis konsoliduotų viešųjų paslaugų 

vartotojų skaičius (vartotojai per metus)

0

(2023)
0 0 502,800

Rezultato: R.B.2.2052 Rekultivuota žemė, naudojama 

žaliesiems plotams, socialiniams būstams, ekonominei arba 

kitai paskirčiai (hektarai)

0

(2023)
0 0 0.17

Rezultato: R.S.2.3038 Sukurtos arba atkurtos teritorijos, 

naudojamos ekonominei veiklai (hektarai)

0

(2023)
0 0 33,646

Rezultato: R.S.2.3039 Metinis konsoliduotų viešųjų paslaugų 

vartotojų skaičius (vartotojai per metus)

0

(2023)
0 0 502,800

Rezultato: R.B.2.2052 Rekultivuota žemė, naudojama 

žaliesiems plotams, socialiniams būstams, ekonominei arba 

kitai paskirčiai (hektarai)

0

(2023)
0 0 0.17

Rezultato: R.S.2.3038 Sukurtos arba atkurtos teritorijos, 

naudojamos ekonominei veiklai (hektarai)

0

(2023)
0 0 33,646

Produkto: P.B.2.0076 Integruoti teritorinio vystymo projektai* 0

(2023)
0 0 8

Produkto: P.B.2.0114 Atviros erdvės, sukurtos arba atkurtos 

miestų teritorijose

0

(2023)
0 0 9,100

Poveikio: Žuvusiųjų keliuose skaičius, skaičius, tenkantis 1 

mln. gyventojų

66 

(2020)

125

(2023)
63 59

Poveikio: Sunkiai sužeistųjų keliuose skaičius, skaičius, 

tenkantis 1 mln. gyventojų

206 

(2020)

193

(2024)
195 185

Poveikio: Šiltnamio efektą sukeliančių dujų išmetimas 1 

gyventojui – gyventojų kelionių įtaka (lengvųjų automobilių, 

motociklų, mopedų ir viešojo transporto naudojimas), tonos

1,54 

(2019)
 - 1.54 1.4

Poveikio: Gyventojų, aprūpinamų geriamojo vandens tiekimo 

paslaugomis, dalis, palyginti su visais gyventojais, procentai

72,6 

(2020)

73,3

(2023)
72.6 78

Poveikio: Gyventojų, aprūpinamų centralizuotai teikiamomis 

nuotekų tvarkymo paslaugomis, dalis, palyginti su visais 

gyventojais, procentai

60,4 

(2020)

62

(2023)
60.4 65

Poveikio: Nepralaidžių dangų ir žaliosios infrastruktūros plotų 

santykis 1 500 gyv./km
2
 ir didesnio tankumo teritorijoje, 

santykis, dešimtainė trupmena

1,08 

(2021)
 - 1.08 1.06

Poveikio: Sąvartynuose šalinamų komunalinių atliekų dalis, 

procentai 

20 

(2020)

4,5

(2023)
14 8

Poveikio: Paruoštų pakartotinai naudoti ir perdirbtų 

komunalinių atliekų dalis, procentai 

65 

(2020)

63

(2023)
65 67

Poveikio: Priešlaikinės mirtys, priskiriamos ilgalaikiam kietųjų 

dalelių KD2,5 poveikiui, mirusiųjų skaičius 100 tūkst. 

gyventojų

89 

(2019)

65 

(2022)
88 87

Rezultato: R.S.2.3024 Panaikintos juodosios dėmės ar 

avaringos vietos vietinės reikšmės keliuose (gatvėse), skaičius

0

(2023)
0 0 1

Rezultato: R.B.2.2064 Dviračiams skirtos infrastruktūros 

naudotojų skaičius per metus, naudotojai per metus

0

(2023)
0 0 14,490

Rezultato: R.B.2.2062 Naujo ar modernizuoto viešojo 

transporto naudotojų skaičius per metus, naudotojai per metus

0 

(2023)
0 0 95,000

Rezultato: R.S.2.3024 Panaikintos juodosios dėmės ar 

avaringos vietos vietinės reikšmės keliuose (gatvėse), skaičius

0

(2022)
0 0 1

Produkto: P.S.2.1023 Įdiegtos saugų eismą gerinančios 

priemonės vietinės reikšmės keliuose (gatvėse)
0

(2022)
0 0 1

Rezultato: R.B.2.2064 Dviračiams skirtos infrastruktūros 

naudotojų skaičius per metus, naudotojai per metus

0

(2022)
0 0 14,490

Rezultato: R.B.2.2062 Naujo ar modernizuoto viešojo 

transporto naudotojų skaičius per metus, naudotojai per metus

0

(2022)
0 0 95,000

Produkto: P.B.2.0058 Dviračiams skirta infrastruktūra, kuriai 

suteikta parama, kilometrai

0

(2022)
0 0 8.08

Produkto: P.S.2.1035 Įgyvendintos darnaus judumo priemonės, 

skaičius

0

(2022)
0 0 3

Produkto: P.S.2.1036 Įsigytos nulinės emisijos viešojo 

transporto priemonės, skaičius

0

(2022)
0 0 18

Produkto: P.B.2.0057 Kolektyviniam viešajam transportui 

skirtų ekologiškų riedmenų pajėgumai, keleiviai
0

(2022)
0 0 960

Rezultato: R.B.2.2041 Gyventojai, prisijungę prie patobulintų 

viešojo vandens tiekimo sistemų, asmenys

0

(2022)
0 0 6,631

Rezultato: R.B.2.2042 Gyventojai, prisijungę bent prie antrinių 

viešojo nuotekų valymo įrenginių, asmenys

0

(2022)
0 0 3,360

Rezultato: R.B.2.2103 Surinktos atskirai išrūšiuotos atliekos, 

tonos per metus

0

(2022)
0 0 2,093

Rezultato: R.N.2.5051 Miestai, kuriuose įrengta ar 

modernizuota oro monitoringo infrastruktūra

0

(2022)
0 0 3

Rezultato: R.B.2.2095 Gyventojai, galintys naudotis nauja ar 

patobulinta žaliąja infrastruktūra, asmenys

0

(2022)
0 0 10,000

Rezultato: R.B.2.2041 Gyventojai, prisijungę prie patobulintų 

viešojo vandens tiekimo sistemų, asmenys

0

(2022)
0 0 6,631

Rezultato: R.B.2.2042 Gyventojai, prisijungę bent prie antrinių 

viešojo nuotekų valymo įrenginių, asmenys

0

(2022)
0 0 3,360

Produkto: P.B.2.0030 Viešojo vandens tiekimo paskirstymo 

sistemų naujų arba atnaujintų vamzdynų ilgis, km

0

(2022)
0 0 7.073

Produkto: P.B.2.0031 Viešojo nuotekų surinkimo tinklo naujų 

arba atnaujintų vamzdynų ilgis, km

0

(2022)
0 0 72.528

Produkto: P.B.2.0032 Nauji arba atnaujinti nuotekų valymo 

pajėgumai, gyventojų ekvivalentas

0

(2022)
0 0 3,209

Produkto: P.S.2.1013 Nauji arba atnaujinti geriamojo vandens 

ruošimo pajėgumai, m3/parą

0

(2022)
0 0 2,873

1,077,662.48 916,013.08 0.00

0.00 17,260,655.60 1,077,662.48 916,013.08 0.00

161,649.40 274,803.00 274,803.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

161,649.40 274,803.00 274,803.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

2.2.

Uždavinys: Skatinti 

regiono gyventojų 

ekonominį aktyvumą 

ir didinti regiono 

patrauklumą

LT024-02-02 47,411,440.00 40,299,723.50 0.00 7,111,716.50 0.00 0.00

0.00 11,004,563.77 0.00

0.00 5,053,007.51 0.00

0.00 12,022,353.99 0.00 0.00 0.00

8,630,375.79 0.00 5,238,301.61

Suplanuotos keturios šio uždavinio pažangos priemonės - 

"Vandens tiekimo ir nuotekų sistemų plėtra Marijampolės 

regione", "Žaliosios infrastruktūros plėtra Marijampolės 

regione", "Oro monitoringo sistemų diegimas" ir 

"Rūšiuojamojo atliekų surinkimo skatinimas Marijampolės 

regione".

Iš viso pagal priemonę numatoma įgyvendinti 4 projektus.0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

Iš viso pagal priemonę numatoma įgyvendinti 21 projektą.

2024-12-31 INVESTIS duomenimis:

- 1 sutartis įgyvendinama;

- 6 projektų įgyvendinimo planai vertinami.

2024-12-31 CPVA duomenimis:

- 1 įgyvendinamam projektui išmokėtos lėšos.

Iš viso pagal priemonę numatoma įgyvendinti 9* projektus.

2024-12-31 INVESTIS duomenimis:

- 2 projektų įgyvendinimo planai vertinami.

* - 1 projektas bus įgyvendinamas kaip vienas projekto 

įgyvendinimo planas kartu su  pažangos priemonės Nr. 

LT024-02-01-01 projektu, todėl rodiklio P.B0076 atveju 

skaičuojama vieną kartą

Blogėjo trijų poveikio rodiklių reikšmės ("Žuvusiųjų 

keliuose skaičius, skaičius, tenkantis 1 mln. gyventojų", 

"Gyventojų, aprūpinamų geriamojo vandens tiekimo 

paslaugomis, dalis, palyginti su visais gyventojais, 

procentai", "Paruoštų pakartotinai naudoti ir perdirbtų 

komunalinių atliekų dalis, procentai"). Tai gali būti 

paaiškinta tuo, kad kol kas RPPL numatytos investicijos 

nebuvo vykdomos ir rezultatai nėra pasiekti.

Suplanuotos dvi šio uždavinio pažangos priemonės - "Eismo 

saugos priemonių diegimas" ir "Darnaus judumo skatinimas 

mieste". 

Iš viso pagal priemonę numatoma įgyvendinti 1 projektą.

2024-12-31 INVESTIS duomenimis:

- 1 sutartis įgyvendinama.

2024-12-31 CPVA duomenimis:

- 1 įgyvendinamam projektui išmokėtos lėšos.

Iš viso pagal priemonę numatoma įgyvendinti 9 projektus.

2024-12-31 INVESTIS duomenimis:

- 1 sutartis ruošiama.

Suplanuota viena šio uždaviniopažangos priemonė - 

"Marijampolės miesto tvarios plėtros skatinimas". 

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

22,009,027.54 11,004,463.77

0.00 0.00

0.00 185,294.10 1,077,662.48 916,013.08 0.00

0.00 0.00

161,649.40 274,803.00 274,803.00 0.00

0.00 0.00

0.00 7,111,716.50 0.00 0.00 0.00

0.00 5,181,959.64 595,999.88 506,599.89 0.002.1.1.

Priemonė: Ekonominio 

augimo skatinimas 

Marijampolės regiono 

funkcinėje zonoje

 LT024-02-01-01 34,546,364.05 29,364,404.41 89,399.99 75,382.91 75,382.91 0.00

3.1.2.

Priemonė: Darnaus 

judumo skatinimas 

mieste

LT024-03-01-02

3.1.1.

3.2.

Uždavinys: Skatinti 

tausojantį išteklių 

naudojimą

LT024-03-02 28,794,294.96 16,771,940.97

3.2.1.

Priemonė: Vandens 

tiekimo ir nuotekų 

sistemų plėtra 

Marijampolės regione

LT024-03-02-01

Uždavinys: Sumažinti 

ŠESD emisijas 

regione gerinant 

susisiekimo ir eismo 

saugumo sąlygas

LT024-03-01 13,868,677.40

Priemonė: Eismo 

saugos priemonių 

diegimas

LT024-03-01-01 1,235,294.00 1,049,999.90

12,633,383.40 7,580,375.89

2.2.1.

Priemonė: 

Marijampolės miesto 

tvarios plėtros 

skatinimas

 LT024-02-02-01 47,411,440.00 40,299,723.50

3.

Tikslas: Skatinti 

tvarų išteklių 

naudojimą ir gerinti 

aplinkos būklę

LT024-03 42,662,972.36 25,402,316.76

3.1.



Rezultato: R.B.2.2095 Gyventojai, galintys naudotis nauja ar 

patobulinta žaliąja infrastruktūra, asmenys

0

(2022)
0 0 10,000

Produkto: P.B.2.0036 Žalioji infrastruktūra, kuriai suteikta 

parama kitais nei prisitaikymo prie klimato kaitos tikslais, 

hektarai

0

(2022)
0 0 32.0

Rezultato: R.N.2.5051 Miestai, kuriuose įrengta ar 

modernizuota oro monitoringo infrastruktūra

0

(2022)
0 0 3

Produkto: P.B.2.0039 Teritorijos, kurioms taikomos oro taršos 

stebėsenos sistemos 0

(2022)
0 0 1

Rezultato: R.B.2.2103 Surinktos atskirai išrūšiuotos atliekos, 

tonos per metus

0

(2022)
0 0 2,093

Produkto: P.B.2.0107 Investicijos į rūšiuojamojo atliekų 

surinkimo įrenginius, eurai 

0

(2022)
0 0 2,132,232

Produkto: P.S.2.1015 Įgyvendintos viešinimo kampanijos 

atliekų prevencijos ir tvarkymo temomis, skaičius
0

(2022)
0 0 1

Iš viso: 168,207,299.91 132,114,986.45 0.00 36,092,313.46 16,385,837.83 13,926,724.00 0.00 2,459,113.83 477,912.79 477,912.79 0.00 0.00

0.00 Iš viso pagal priemonę numatoma įgyvendinti 1 projektą.

0.00 0.00

0.000.00 0.00

Iš viso pagal priemonę numatoma įgyvendinti 1 projektą. 

2024-12-31 INVESTIS duomenimis:

- 1 sutartis įgyvendinama.

Iš viso pagal priemonę numatoma įgyvendinti 3 projektus. 

2024-12-31 INVESTIS duomenimis:

- 1 sutartis ruošiama;

- 1 projekto įgyvendinimo planas vertinamas.

0.00 0.00 0.00

3.2.2.

Priemonė: Žaliosios 

infrastruktūros plėtra 

Marijampolės regione

LT024-03-02-02 3,616,506.00 3,074,030.00 0.00 0.00

3.2.4. 0.00 374,284.80 0.00 0.00 0.00

0.00 542,476.00 0.00 0.00

Nuo Regionų plėtros programos įgyvendinimo pradžios iki ataskaitinio laikotarpio pabaigos regiono plėtros plane 

suplanuotų ES ir kitos tarptautinės paramos lėšų dalis nuo Regionų plėtros programoje regionui numatytų lėšų 

(proc.) 

Nuo Regionų plėtros programos įgyvendinimo pradžios iki ataskaitinio laikotarpio pabaigos skirtų ES ir kitos 

tarptautinės paramos lėšų dalis pagal sudarytas sutartis nuo Regionų plėtros programoje regionui numatytų lėšų 

(proc.) 

Nuo Regionų plėtros programos įgyvendinimo pradžios iki ataskaitinio laikotarpio pabaigos išmokėtų ES ir kitos 

tarptautinės paramos lėšų dalis nuo Regionų plėtros programoje regionui numatytų lėšų (proc.) 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Priemonė: 

Rūšiuojamojo atliekų 

surinkimo skatinimas 

Marijampolės regione

LT024-03-02-04 2,495,232.00 2,120,947.20

Suplanuota 100 proc. 

Regionų plėtros programoje Marijampolės regionui numatyta 132 151,9 mln. Eurų ES fondų lėšų. Per 2024 m. regione iš viso suplanuota 132 114 986,45 Eurų ES fondų lėšų.

Sudaryta sutarčių 11 proc., ruošiama sutarčių 1,6 proc., vertinama projektų įgyvendinimo planų 33,2 proc. (iš viso – 45,3 proc.):

 - Sudaryta sutarčių už 13 926 724,00 Eurų ES fondų lėšų, t.y. 11 proc. nuo Regionų plėtros programoje Marijampolės regionui numatytų ES fondų lėšų;

 - Ruošiama sutarčių už 2 058 109,19 Eurų ES fondų lėšų, t.y. 1,6 proc. nuo Regionų plėtros programoje Marijampolės regionui numatytų ES fondų lėšų;

 - Vertinama projektų įgyvendinimo planų už 43 877 930,26 Eurų ES fondų lėšų, t.y. 33,2 proc. nuo Regionų plėtros programoje Marijampolės regionui numatytų ES fondų lėšų.

ES fondų lėšų išmokėta už 0,4 proc. nuo Regionų plėtros programoje Marijampolės regionui numatytų ES fondų lėšų.

0.003.2.3.

Priemonė: Oro 

monitoringo sistemų 

diegimas

LT024-03-02-03 673,529.42 572,500.00 0.00 101,029.42 0.00 0.00


